6、磋商报价表

磋商报价表

扶绥县新宁镇吉阳小学扩建项目-供电工程 币种：人民币

项目内容 金额 备注

扶绥县新宁镇吉阳小学扩建项目-供电工程 1728877.53 元

合计 1728877.53 元

竞标总报价： 人民币壹佰柒拾贰万捌仟捌佰柒拾柒元伍角叁分（¥1728877.53）

说明：

工期（日历日） 30 日历天

承诺工程质量 达到国家竣工验收规范合格标准

磋商单位： 广西信达电力有限责任公司 （盖章）

法定代表人或其授权代理人： （签字或盖章）

日期： 2024 年 09 月 24 日